

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

от Обект № 1

Обща стойност **42 589,00** лв. **словом: (четиридесет и две хиляди петстотин осемдесет и девет лева)**
без ДДС и разпределението ѝ по сортименти.

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	Достигната единична цена лв\м3, без ДДС	Обща цена, лв. без ДДС	
1	35 е	ббор	Трупи за бичене d 18 - 29 см	31		64,00	1984,00	
		чбор	Трупи за бичене d 18 - 29 см	27		59,00	1593,00	
		липа	Трупи за бичене d 18 - 29 см	9		39,00	351,00	
		ббор	Трупи за бичене d 15-17 см	10		44,00	440,00	
		чбор	Трупи за бичене d 15-17 см	8		44,00	352,00	
		цер	Средна технологична дървесина	1	2	31,00	62,00	
		ббор	Средна технологична дървесина	27	42	20,00	840,00	
		чбор	Средна технологична дървесина	31	48	20,00	960,00	
		липа	Средна технологична дървесина	43	72	20,00	1440,00	
		ббор	Дребна технологична дървесина	1	2	20,00	40,00	
		чбор	Дребна технологична дървесина	1	2	20,00	40,00	
		липа	Дребна технологична дървесина	7	12	20,00	240,00	
		цер	Дърва за огрев	117	213	31,00	6603,00	
		габър	Дърва за огрев	8	15	31,00	465,00	
		ббор	Дърва за огрев	3	5	15,00	75,00	
		чбор	Дърва за огрев	3	5	15,00	75,00	
		липа	Дърва за огрев	2	4	20,00	80,00	
		мъждряк	Дърва за огрев	33	60	31,00	1860,00	
		клен	Дърва за огрев	10	18	31,00	558,00	
		ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:				372		
	42 в	цер	Трупи за бичене d >30 см		25		54,00	1350,00
		цер	Трупи за бичене d 18 - 29 см		90		54,00	4860,00
		цер	Средна технологична дървесина		28	47	31,00	1457,00
		цер	Дърва за огрев		299	544	31,00	16864,00
		ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:				442		
	ОБЩО ОБЕКТА:				814			42589,00

Забележа: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито, количество дървесина по единична цена за дадения сортимент.

ПРОДАВАЧ:
ЧЛ. 59 ЗЗЛД

КУПУВАЧ:
ЧЛ. 59 ЗЗЛД

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

от Обект № 2

Обща стойност **48 915,00 лв.** словом: (четиридесет и осем хиляди деветстотин и петнадесет лева)
без ДДС и разпределението ѝ по сортименти.

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	Достигната единична цена лв/м3, без ДДС	Обща цена, лв. без ДДС		
2	26 а	бук	Трупи за бичене d >30 см	1		74,00	74,00		
		бук	Трупи за бичене d 18 - 29 см	35		74,00	2590,00		
		габър	Трупи за бичене d 18 - 29 см	7		54,00	378,00		
		бук	Средна технологична дървесина	22	37	31,00	1147,00		
		габър	Средна технологична дървесина	11	18	31,00	558,00		
		клен	Средна технологична дървесина	3	5	31,00	155,00		
		бук	Дърва за огрев	267	485	32,00	15520,00		
		габър	Дърва за огрев	136	247	31,00	7657,00		
		клен	Дърва за огрев	28	51	31,00	1581,00		
	ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:				510			29660,00	
	35 з	цер	Трупи за бичене d >30 см	10		54,00	540,00		
		чбор	Трупи за бичене d >30 см	10		59,00	590,00		
		липа	Трупи за бичене d >30 см	1		49,00	49,00		
		цер	Трупи за бичене d 18 - 29 см	22		54,00	1188,00		
		чбор	Трупи за бичене d 18 - 29 см	47		59,00	2773,00		
		липа	Трупи за бичене d 18 - 29 см	25		39,00	975,00		
		цер	Средна технологична дървесина	6	10	31,00	310,00		
		чбор	Средна технологична дървесина	14	22	20,00	440,00		
		липа	Средна технологична дървесина	32	53	20,00	1060,00		
		мъждрян	Средна технологична дървесина	1	2	31,00	62,00		
		липа	Дребна технологична дървесина	4	7	20,00	140,00		
		цер	Дърва за огрев	98	178	31,00	5518,00		
		габър	Дърва за огрев	19	35	31,00	1085,00		
		чбор	Дърва за огрев	5	8	15,00	120,00		
		липа	Дърва за огрев	40	73	20,00	1460,00		
		клен	Дърва за огрев	9	73	31,00	2263,00		
		мъждрян	Дърва за огрев	12	22	31,00	682,00		
		ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:				355			19255,00
		ОБЩО ОБЕКТА:				865			48915,00

Забележа: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито, количество дървесина по единична цена за дадения сортимент.

ПРОДАВАЧ:
ЧЛ. 59 ЗЗЛД

КУПУВАЧ:
ЧЛ. 59 ЗЗЛД

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

от Обект № 3

Обща стойност **76 978,00** лв. словом: (седемдесет и шест хиляди деветстотин седемдесет и осем лева)
без ДДС и разпределението ѝ по сортименти.

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	Достигната единична цена лв\м3, без ДДС	Обща цена, лв. без ДДС	
3	77 а	бук	Трупи за бичене d >30 см	14		74,00	1036,00	
		цер	Трупи за бичене d >30 см	6		54,00	324,00	
		габър	Средна технологична дървесина	1	2	31,00	62,00	
		мъждряк	Средна технологична дървесина	5	8	31,00	248,00	
		мъждряк	Дребна технологична дървесина	1	2	31,00	62,00	
		бук	Дърва за огрев	157	285	31,00	8835,00	
		цер	Дърва за огрев	21	38	31,00	1178,00	
		габър	Дърва за огрев	76	138	31,00	4278,00	
		клен	Дърва за огрев	3	5	31,00	155,00	
		мъждряк	Дърва за огрев	15	27	31,00	837,00	
		ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:				299		
	88 а	габър	Средна технологична дървесина	1	2	31,00	62,00	
		бук	Дърва за огрев	196	356	31,00	11036,00	
		габър	Дърва за огрев	29	53	31,00	1643,00	
		клен	Дърва за огрев	7	13	31,00	403,00	
		ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:				233		
	89 б	бук	Трупи за бичене d >30 см	17		74,00	1258,00	
		бук	Трупи за бичене d 18 - 29 см	7		74,00	518,00	
		бук	Средна технологична дървесина	1	2	31,00	62,00	
		габър	Средна технологична дървесина	1	2	31,00	62,00	
		бук	Дърва за огрев	593	1078	31,00	33418,00	
		цер	Дърва за огрев	29	53	31,00	1643,00	
		габър	Дърва за огрев	165	300	31,00	9300,00	
		клен	Дърва за огрев	10	18	31,00	558,00	
		ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:				823		
	ОБЩО ОБЕКТА:				1355			76978,00

Забележа: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито, количество дървесина по единична цена за дадения сортимент.

ПРОДАВАЧ:
ЧЛ. 59 ЗЗЛД

КУПУВАЧ:
ЧЛ. 59 ЗЗЛД

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

от Обект № 4

Обща стойност **103 965 лв.** словом: (сто и три хиляди деветстотин шестдесет и пет лева)

без ДДС и разпределението ѝ по сортименти.

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	Достигнатата единична цена лв\м3, без ДДС	Обща цена, лв. без ДДС		
4	57 г	бук	Трупи за бичене d >30 см	12		74,00	888,00		
		цер	Трупи за бичене d >30 см	2		54,00	108,00		
		бук	Трупи за бичене d 18 - 29 см	101		74,00	7474,00		
		цер	Трупи за бичене d 18 - 29 см	3		54,00	162,00		
		габър	Трупи за бичене d 18 - 29 см	11		54,00	594,00		
		бук	Средна технологична дървесина	51	85	31,00	2635,00		
		габър	Средна технологична дървесина	8	13	31,00	403,00		
		бук	Дребна технологична дървесина	1	2	31,00	62,00		
		габър	Дребна технологична дървесина	1	2	31,00	62,00		
		бук	Дърва за огрев	221	402	31,00	12462,00		
		цер	Дърва за огрев	7	13	31,00	403,00		
		габър	Дърва за огрев	35	64	31,00	1984,00		
		ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:				453			27237,00
		60 г	цер	Трупи за бичене d >30 см	1		54,00	54,00	
	цер		Трупи за бичене d 18 - 29 см	18		54,00	972,00		
	цер		Средна технологична дървесина	7	12	31,00	372,00		
	габър		Средна технологична дървесина	2	3	31,00	93,00		
	габър		Дребна технологична дървесина	2	3	31,00	93,00		
	дъб		Дърва за огрев	14	25	31,00	775,00		
	цер		Дърва за огрев	432	785	31,00	24335,00		
	габър		Дърва за огрев	28	51	31,00	1581,00		
	клен		Дърва за огрев	3	5	31,00	155,00		
	мъждрян		Дърва за огрев	12	22	31,00	682,00		
	ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:				519			29112,00	
	89 в	бук	Средна технологична дървесина	6	10	31,00	310,00		
		габър	Средна технологична дървесина	52	87	31,00	2697,00		
		габър	Дребна технологична дървесина	6	10	31,00	310,00		
		бук	Дърва за огрев	77	140	31,00	4340,00		
		цер	Дърва за огрев	8	15	31,00	465,00		
		габър	Дърва за огрев	315	573	31,00	17763,00		
	ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:				464			25885,00	
	89 г	бук	Средна технологична дървесина	12	20	31,00	620,00		
		габър	Средна технологична дървесина	26	43	31,00	1333,00		
		бук	Дребна технологична дървесина	1	2	31,00	62,00		
		габър	Дребна технологична дървесина	4	7	31,00	217,00		
		бук	Дърва за огрев	87	158	31,00	4898,00		
		габър	Дърва за огрев	259	471	31,00	14601,00		
	ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:				389			21731,00	
	ОБЩО ОБЕКТА:				1825			103965,00	

Забележа: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито, количество дървесина по единична цена за дадения сортимент.

ПРОДАВАЧ:

ЧЛ. 59 ЗЗЛД

КУПУВАЧ:

ЧЛ. 59 ЗЗЛД

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

от Обект № 5

Обща стойност **50 779,00** лв. словом: (петдесет хиляди седемстотин седемдесет и девет лева)

без ДДС и разпределението ѝ по сортименти.

Обект	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество за добив на дървесина, пл.куб.м.	Прогнозно количество за добив на дървесина, пр.куб.м.	Достигната единична цена лв/м3, без ДДС	Обща цена, лв. без ДДС	
5	166 а	бук	Трупи за бичене d >30 см	2		74,00	148,00	
		габър	Трупи за бичене d >30 см	3		44,00	132,00	
		бук	Трупи за бичене d 18 - 29 см	8		74,00	592,00	
		габър	Трупи за бичене d 18 - 29 см	9		54,00	486,00	
		бук	Средна технологична дървесина	4	7	31,00	217,00	
		цер	Средна технологична дървесина	3	5	31,00	155,00	
		габър	Средна технологична дървесина	18	30	31,00	930,00	
		липа	Средна технологична дървесина	4	7	20,00	140,00	
		габър	Дребна технологична дървесина	1	2	31,00	62,00	
		бук	Дърва за огрев	88	160	31,00	4960,00	
		цер	Дърва за огрев	371	675	31,00	20925,00	
		габър	Дърва за огрев	156	284	31,00	8804,00	
		липа	Дърва за огрев	41	75	20,00	1500,00	
		ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:				708		
	166 ж	чбор	Трупи за бичене d >30 см	14		59,00	826,00	
		чбор	Трупи за бичене d 18 - 29 см	21		59,00	1239,00	
		чбор	Средна технологична дървесина	4	6	20,00	120,00	
		дъб	Дърва за огрев	7	13	31,00	403,00	
		цер	Дърва за огрев	102	185	31,00	5735,00	
		габър	Дърва за огрев	11	20	31,00	620,00	
		чбор	Дърва за огрев	6	10	15,00	150,00	
		ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:				165		
	166 з	цер	Средна технологична дървесина	3	5	31,00	155,00	
		цер	Дърва за огрев	35	64	31,00	1984,00	
		габър	Дърва за огрев	4	7	31,00	217,00	
		клен	Дърва за огрев	5	9	31,00	279,00	
		ВСИЧКО ЗА ПОДОТДЕЛА:				47		
	ОБЩО ОБЕКТА:				920			50779,00

Забележа: Посочените количества дървесина са прогнозни и при разлики между тях и действително добитите количества, установени в предавателно-приемателните протоколи, заплащането се извършва на база действително добито, количество дървесина по единична цена за дадения сортимент.

ПРОДАВАЧ:

ЧЛ. 59 ЗЗЛД

КУПУВАЧ:

ЧЛ. 59 ЗЗЛД